双鸭山农村商业银行股份有限公司与
双鸭山鸿展生物科技有限责任公司重大关联交易的信息披露报告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1号），现将本行与双鸭山鸿展生物科技有限责任公司的重大关联情况披露如下：
一、关联交易概述情况
双鸭山鸿展生物科技有限责任公司于2024年9月26日，向集贤农村商业银行股份有限公司营业部申请银团贷款，金额25,000万元人民币。双鸭山农村商业银行股份有限公司参与发放银团贷款1笔，贷款金额3,500万元。按照《双鸭山农村商业银行股份有限公司关联交易管理办法》中重大关联交易的认定，单个关联方之间单笔交易金额达到银行上季度末资本净额的1%以上，或累计达到银行机构上季末资本净额5%以上的交易，认定为重大交易。该笔贷款金额3,500万元，占2024年9月末资本净额41,893.06万元的8.35%，因此认定该笔交易为重大关联交易。
二、交易对手情况
（一）企业基本信息
双鸭山鸿展生物科技有限责任公司成立于2017年5月10日，法定代表人：杨闯，注册资本10,000万元，统一社会信用代码：91230521MA19DTPL8M，位于双鸭山市集贤县经济技术开发区。由黑龙江鸿展生物科技股份有限公司（法定代表人：杨闯）和自然人王桂林共同出资成立，其中杨闯持股比例90%，王桂林持股比例10%。企业主要经营范围：化学品生产；酒制品生产；饲料生产；食品生产；工业酒精销售；危险化学品仓储；道路货物运输（不含危险货物）一般项目粮食收购；装卸搬运；普通货物仓储服务。
（2） 实际控制人情况
实际控制人：法人代表杨闯，性别：男，婚姻状况：已婚，年龄：50岁，身份证号：511022197401282952，身体状况：健康，住址：四川省资阳市乐至县石佛镇高屋基村2组，从业经验11年。配偶：李燕，年龄：51岁，身份证号：51102219730315296X，身体状况：健康，住址：成都市锦江区华润路2号9栋1单元501室。
三、定价政策
利率执行固定利率，按照借款提款日相对应的贷款市场报价基础利率（LPR）一年期3.35%加120个基点，年利率4.55%
四、会议决议情况
根据相关监管规定及本行关联交易管理办法，本次业务构成本行重大关联交易，该笔授信由本行董事会关联交易控制委员会审核后，提交本行第二届董事会 2024 年第五次临时会议审议通过。
五、独立董事发表意见情况
本行独立董事对该笔重大关联交易的关联交易公允性、合规性、内控审批程序发表书面意见，认为该笔重大关联交易符合相关规定。
[bookmark: _GoBack]
1